

Pakkumise nr 3168
Justiits- ja Digiministeerium
Diana Lepits
+3725020717
diana.lepits@justdigi.ee



Pakkumise koostas:
Müügijuht: Margit Ränk
Telefon: +3725211238
E-post: margit@ribe.ee

Sündmus: Justiits- ja Digiministeeriumi
aastapäeva sündmus
Kuupäev: 28.11.2025
Aeg: 18.30-02.00
Aadress: Kultuurikatel / Katelde saal
Külaliste arv: 300 inimest
Pakkumine koostatud:

	Tootenimetus ja lisainfo	Gr	Ühik	Kogus	Hind	Summa
--	--------------------------	----	------	-------	------	-------

MENÜÜ - JA HINNAPAKKUMINE

Tervitusjook saabumisel

	Õun drinks alkoholivaba Tikri vahuvein 75cl		pdl	45	8.20	350.55
--	---	--	-----	----	------	--------

Soolased suupisted

arvestusega 3 tk külalise kohta

	Siia tartar maitserohelise ja siiamarjaga röstitud Muhu leival 25g L		tk	300	1.70	510.00
	Bruschetta Brie juustu, karamelliseeritud viigimarjaga 30g Vt		tk	300	1.23	369.00
	Endiivi juurselleri-õunasalati ja karameliseeritud pähkliga 20g L, G, Vegan		tk	300	1.23	369.00

BUFFET MENÜÜ

arvestusega 745g + dessert 100g // 10-le esinejale serveeritakse toit eraldi ruumi

Külmad kala- ja lihavalikud

2 697.00

	Muhu leib ja ciabatta kukkel, toorjuustukreem, hummus 40g 15g/15g/5g/5g		in	310		
	Forellifilee crudo, marineeritud fenkol, tsitruse-dressing, kapparid ja värske sidrunikoor 30g L, G		in	310		
	Rautsi Talu kollase peedi-heeringa kasukas, nõrutatud koore ja marineeritud sibulaga 30g L, G		in	310		
	Islandi kreveti tartar creme fraiche ja polaarleib 35g		in	310		
	Pollo Tonnato - kanafilee tuunikala kastmes värske viinamarjade ja kapparitega 45g L, G		in	310		
	Hirve rostbiif gluteenivabal leival trühvlisinepi ja balsamico pärlitega 25g L, G		in	310		

Taimetoit ja salatid

790.50

	Fermenteeritud ja marineeritud köögiviljade valik 25g L, G, Vegan		in	310		
	Grillitud lillkapsas, maapirnikeem ja krõbedate kikerhernestega 30g L, G, Vegan		in	310		
	Roheline salat värske kurgi ja suvikõrvitsa laastude, granaatõuna seemnetega 40g L, G, Vegan		in	310		

	Tootenimetus ja lisainfo	Gr	Ühik	Kogus	Hind	Summa
	Klassikaline kartulisalat 60g L, G, Vt (ilma lihata)		in	310		
Soe buffet						2 343.60
	Võis praetud ahvenafilee koorese kappari-kastega 80g G		in	310		
	Aeglaselt küpsetatud seapõsk tüümiani-punaveini kastmes 100g L, G		in	310		
	Ahjus röstitud juurviljad - porgand, kartul, lillkapsas, värsked tüümian ja vahtrasiirup 120g L, G, Vegan		in	310		
	Grillitud köögiviljad 80g L, G, Vegan		in	310		
Dessert / Tort						980.00
	Šokolaadi-toorjuustu tort värskeste marjadega tordi sees kirsid		kg	30		
	Fontään küünal tordile		tk	4		
Alkoholivabad joogid						
	Allikavesi laimi ja mündiga		l	60	2.00	120.00
	Käsitöö rabarberilimonaad kerge ingveriga		l	20	3.00	60.00
	Kohv ja teevalik suhkur/mesi, piim/kaerajook		tass	250	1.00	250.00
Raideri joogivalik						
	Haage looduslik mineraalvesi 0.5L PET		pdl	12	1.40	16.80
	Coca-cola 25cl		pdl	6	1.50	9.00
	Coca-cola zero 25cl		pdl	4	1.50	6.00
	Carlsberg alkoholivaba õlu hele 33cl		pdl	6	1.80	10.80
	Saku Kuld 5,2% hele õlu 0.33l		pdl	10	1.90	19.00
Raideri suupisted						
	Terved puuviljad (banaan) 100g		tk	6	1.00	4.80
	Hooajaline puuvilja- ja marjavalik 50g		tk	10	0.90	9.00
	Köögiviljavalik ürdi-vegan dipiga 45/20g L, G, Vegan		tk	10	1.00	10.00
Teenindus						
	Ettevalmistus 9 in x 2.5 h		h	22.5	20.00	450.00
	Teenindus 9 in x 7.5 in		h	67.5	20.00	1 350.00
	Koristus 9 in x 2 h		h	18	20.00	360.00
Dekoratsioonid ja rent						
	Dekoratsioonid buffet lauale		kmpl	3	19.00	57.00
	Toidusildid eesti keeles, toidutalumatus märgistusega		kmpl	3	10.00	30.00

	Tootenimetus ja lisainfo	Gr	Ühik	Kogus	Hind	Summa
	Pukklaud Kubo Smart Alu must 70 x 70 x 110 cm		tk	40	15.00	300.00

Transport						
	Tagaluuktõstuk kaubik		h	3	50.00	150.00

L - laktoosivaba

G - gluteenivaba

V - vegan

VT - taimetoit

Pakkumise hind inimese kohta on 32.99 EUR + km.

Vahesumma:	11 622.05
Soodustus (10%):	-1 162.21
Summa käibemaksuta:	10 459.84
Käibemaks (24%):	2 510.36
Kokku (EUR):	12 970.20

Märkused:

Ribe Catering tellimustingimused:

1. Teenuse pakkuja esindaja poolt koostatud kirjalik hinnapakumine (Pakkumus) kehtib ühtse tervikuna ning on kliendi esindajale (Tellijale) catering-teenuse (Tellimus) tellimise vormistamise ja selle kinnitamise aluseks.
2. Tellimuses märgitud osalejate üldarvu on tellijal võimalik muuta, seda pakkujat hiljemalt 5 kalendripäeva (kui sõlmitud raamlepingus kliendiga ei ole teisiti kokku lepitud) enne tellimuse täitmise kuupäeva ette teavitades.
3. Pakkuja poolt koostatud pakkumus sisaldab detailset infot tellitud toodete ja teenuste kohta, mille koostamise aluseks on eelnev tellija esindajalt laekunud info. Tellijal on õigus teha ettepanek pakkumuse sisu muutmiseks ja täiendamiseks kuni 5 kalendripäeva (kui sõlmitud raamlepingus kliendiga ei ole teisiti kokku lepitud) tellimuse täitmise kuupäeva. (Tellija kinnitab omapoolse tellimuse kirjalikult, hiljemalt 5 kalendripäeva enne sündmuse toimumise kuupäeva. Juhul kui tellija tühistab juba kinnitatud tellimuse hiljem kui 5 kalendripäeva enne tellimuse täitmise kuupäeva on pakkujal õigus esitada tellijale arve 50% ulatuses tellimuse kogumaksumusest, et katta sellega tellimuse ettevalmistusega seotud tegevuskulud. Juhul kui tellija tühistab juba kinnitatud tellimuse hiljem kui 3 (kolm) kalendripäeva enne tellimuse täitmise kuupäeva on pakkujal õigus esitada tellijale arve 100% ulatuses tellimuse kogumaksumusest (kui sõlmitud raamlepingus kliendiga ei ole teisiti kokku lepitud) et katta sellega tellimuse ettevalmistusega seotud tegevuskulud.
4. Peale tellimuse täitmist esitab pakkuja hiljemalt 3 (kolme) tööpäeva jooksul tellijale korrigeeritud pakkumuse, milles on välja toodud lõplikud ja tellijaga sündmuse vältel kooskõlastatud lisakulud (lisajoogid, teeninduse ületunnid, jm. lisateenused), kusjuures tagasiarvestus ei toimu juba avatud joogipudelitele. Lisaks on tellijal kohustus hüvitada lõhutud ja kaotatud inventari maksumus vastavalt pakkuja poolt kehtestatud kehtivale hinnakirjale (rendihind x 10), juhul kui vara hävinemise või kadumise on põhjustanud tellija või temaga seotud isiku tegevus.
5. Kõik pakkujale suunatud pretensioonid esitab tellija kirjalikult 3 (kolme) tööpäeva jooksul pärast tellimuse täitmist. Hilisemaid pretensioone ei ole pakkuja kohustatud menetlema.

Maksetingimused:

1. Kinnitatud pakkumuse alusel esitab pakkuja tellijale ettemaksuarve kuni 50% ulatuses Tellimuse kogusummast, juhul kui ei ole raamlepingus kokkulepitud teisiti. Ettemaksu laekumist loetakse lõpliku kinnituseks kliendi poolt, et soovitakse teenuseid tellida pakkujalt. Ettemaksu mittelaekumisel ettenähtud ajaks jätab pakkuja endale õiguse loobuda tellimuse täitmisest.
2. Tellijal on õigus tasuda tellimuse eest ühes osas, kokkulepitud tähtajaks, peale tellimuse täitmist juhul kui ta on eelnevalt sõlminud pakkujaga ostu-müügilepingu või esitanud tellimuse kinnitamisega samaaegselt tasumist tõendava garantiikirja.
3. Pärast tellimuse täitmist esitab pakkuja tellijale arve, mille lõppsummast on maha arvestatud tellija poolt eelnevalt tasutud ja pakkuja arveldusarvele laekunud ettemaksu summa